Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ
г. Борзя

Протокол заседания Педагогического совета
№ 1 от 30 августа 202 Нода.

Присутствовали: 48 человек.
Повестка:

1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.
2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели

наставничества.
Слушали:

1. Васильченко О.С., ЗДНМР. О концепции целей модели наставничества.
2. Васильченко О.С., ЗДНМР. О плане реализации целевой модели

наставничества в образовательной организации.
3. Бронникова Л.П., директор. О Положении о наставничестве.

Постановили:
Принять план реализации целевой модели наставничества с учетом
следующих корректировок:
Решение принято «за»-единогласно, «против»-0, « воздержались»-!).
Принять положение о наставничестве с учетом следующих корректировок:
Решение принято «за»-единогласно, «против»-!), « воздержались»-!).

Председатель Педагогического совета :
Секретарь Педагогического совета:

Бронникова Л.П.
Лебедева Е.Н.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ
г. Борзя

№ 8 7-ОД§7

« Об утверждении Положения о наставничестве».

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в
организации и в соответствии с Протоколом совета от 30.08.2021г.
Приказываю:

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 30.08.2022г
Ответственный Васильченко О.С., ЗДНМР.

2. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Л.П. Бронникова

Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ
г. Борзя

14 сентября 2021 № 87-ОД§6

« Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и
начале реализации проекта».

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета
организации от 30.08.2021 года, приказываю:

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.
2. Начать внедрение целевой модели наставничества 01.09.2021.

Ответственный: Васильченко О.С., ЗДНМР.
3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на

заседании Педагогического совета от 30.08.2022.
4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Л.П.Бронникова